
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 серпня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3447-107/VIII 

 

Про списання з балансу  

Козелецької селищної ради майна 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 08.11.2007 року № 1314 «Про затвердження Порядку списання 

об’єктів державної власності», Положення про порядок списання майна, що є 

комунальною власністю Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням 

тридцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 12 липня 

2019 року № 15-30/VIII, розглянувши подання головного бухгалтера 

Козелецької селищної ради Віротченко Ж.Ф., керуючись статтями 29, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Списати з балансу Козелецької селищної ради майно, що закріплене за 

селищною радою, згідно додатку. 

2. Оформити списання майна відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 

 

Заступник селищного голови                                       Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 19 серпня 2025 року 

№ 3447-107/VIII 

 

Список майна, 

що є комунальною власністю Козелецької селищної ради та закріплене за 

селищною радою і пропонується до списання 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Одиниці 

виміру 
Кількість 

Первісна 

вартість (грн.) 

Залишкова 

вартість (грн.) 

1. 
Електролічильник 

(Єрків ФП) 
111370001 шт. 1 317,27 158,64 

2. 
Мікрохвильова піч 

Grunhelm 23MX723 
111380419 шт. 1 5340,00 1170,00 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                          Людмила НАБІЛЬСЬКА 


